Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 июня 2019 года                                                                              №Р/120-9-3

О    присвоении    почётного    звания

«Почётный гражданин Корочанского

 района        Белгородской     области»

Руководствуясь Уставом муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, в соответствии с решением Муниципального совета Корочанского района от 06 апреля 2017 года №Р/391-43-2                                                 «Об утверждении Положения о почётном  звании «Почётный гражданин Корочанского района Белгородской области», Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л :
          1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин Корочанского района Белгородской области»:

- Асыка Николаю Романовичу – уроженцу села Большая Халань Корочанского района, Почетному гражданину Белгородской области.
- Ладыгину Федору Ивановичу – уроженцу села Мазикино Корочанского района, генерал-полковнику в отставке.
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ясный ключ» и                     разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.

 HYPERLINK "http://ww.korocha.ru/" ru.
Председатель

Муниципального совета

Корочанского района                                                                   И.М.Субботин